sitatem et grauamen predilecti in Christo coabbatis nostri .B.
de Cara InsuJa, Arusiensis dyocesis, sanctitati uestre sugge".

Genies compeJiimur intimare, qui a domino .T., memorate

Arusiensis ecclesie dido <episcopo>, miserabiliter sa tis et mira-

hillier est oppressus, tarn per comminationes uarias et uiolen-

cias sen concussiones , quibus procurationes et exactiones

multiplices indebitas et insolitas contra apostolice sedis indulta

nititur extorquere, quam etiam per sentencias excommuni-

cationis, suspensionis uel interdicti in ipsum abbatem et

monasterium ipsius nec non el familiam, etiam post appella-

cionem legitime interpositam , iniuste nimis atque indebite

fuJminatas. Quapropter vniuersitatis uestre sacrosanct-um

colJegium in domino suppliciter exora mus, quatinus lull o centi

ferentes auxilium dignanter efflcere ueJitis , ut , sub uestra

protectione receptus, apostolicis etiam priuilegijs ab inuasoribus

defensetur, et emunitates sen Jibertates ordinis euacuare ueJ
~ ~~~__ . ~-~~- 
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infringere molientes debite animaduersionis non effugiant
ulcionem. Valete. Actum anno domini ,a.coc.Ix.xx,,, Die beat!

Johannis ante pox'tarn Latinam.<<
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pulsetur, Quapropter sanctitati uestre humiliter supplicamus

et denote, quatinus sepe dictum domum ac conuentum scriptis

flesh.is ad sedem apostolicam et cardinales dignexnini com-

munire, ne dicta domns cetereque domus per Daciam consti-
tute periculum et excidium, quod auertat deus, paciantur.

Datum Salle domini .;.Co'C.l;.IXJ. In die Sandi Johannis ante

pol.lam Latinam.<<

(XIX.) p st hec excogitauit secum abbas, cognosccns imbe-

~
la |

Fol.
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(X \y [ [I,) Li [[ era abbatum Dacie. quatuor primis abbatibus,

,Reuerentissimis in Christo patribus et omni honore

dignissimis, Dominis .J., abbati Cystercij, et quatuor primis

abbatibus, ac toti capitulo generali, frail.es A. de Heriuado,

E. de Esrom, A. de Uite scola, .J. de Sora, N. de 'Gala ualle,

.J. de Loco Dei, M. de Insula Del, M. de Rare regis, dicli

abbates de Dacia, salutem et caritatis uisceribus habundare.

Super iniuria multiplici et uexatione miserabili et mirabili .B.

abbatis ac conuentus de Cara Insula ordinis nostri, Arusiensis

dyocesis, a domino .T., qui Se gel.it pro memorate Arusiensis

(ecclesie) episcopo, illata, uobis couqueri compellimur inpre-

scull, qui, spretis apostolice sedis priuilegijs ac libertatibus
ordini nostro indultis, diuersis grauaminibus et exactionibus